



Presidencia de la República del Paraguay
Ministerio de Economía y Finanzas

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	CONSTRU JUANCA																
		U.M.	PRESENTACION	CANT.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Procedencia	Cantidad	PRESENTACION	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Procedencia						
1	Replanteo y marcación	GL	EVENTO	945	5.000	4.725.000	Nacional											
2	DESBROCE Y LIMPIEZA	M3	EVENTO	283	4.500	1.273.500	Nacional											
3	MOVIMIENTO DE SUELO PARA CAJA EMPEDRADO	M2	EVENTO	945	19.000	17.955.000	Nacional											
4	FABRICACION Y COLOCACION DE H° A° IN SITU	M/L	EVENTO	270	39.950	10.786.500	Nacional											
5	PINTURA A CAL	M/L	EVENTO	270	5.100	1.377.000	Nacional											
6	PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO SOBRE COLCHON DE ARENA	M2	EVENTO	945	44.800	42.336.000	Nacional											
7	RELLENO Y COMPACTACION DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS	M2	EVENTO	945	6.000	5.670.000	Nacional											
8	ENRIPIADO DE EMPEDRADO CON TRITURADA SEXTA	M2	EVENTO	945	7.800	7.371.000	Nacional											
9	CARTEL DE OBRA	GL	EVENTO	1	108.000	108.000	Nacional											
10	LIMPIEZA FINAL Y ENTREGA	GL	EVENTO	1	1.500.000	1.500.000	Nacional											
						93.102.000												



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Gustavo A. Ortiz
Responsable U.O.C.